

## **GHD Scandinavia ApS**

Kirkebjerg Parkvej 9  
2605 Brøndby  
Business Registration No  
28497792

## **Annual report 01.07.2017 - 30.06.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Allan Træholt Andersen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.06.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

GHD Scandinavia ApS  
Kirkebjerg Parkvej 9  
2605 Brøndby

Central Business Registration No (CVR): 28497792

Registered in: Brøndby

Financial year: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Board of Directors

Michael Joseph Hewett  
Allan Træholt Andersen

### Executive Board

Allan Træholt Andersen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activity consists of commercial and investing activities as well as related activities.

### Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 21,673k against DKK 16,164k last year. Profit from ordinary activities after tax amounts to DKK 1,734k against DKK 2,710k last year. Management considers profit for the year satisfactory.

The Company is expected to be closed in the next financial year. All of the activities have been transferred to another Company in group.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>21.672.758</b>	<b>16.164.140</b>
Staff costs	1	(19.263.164)	(13.748.948)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.051.431)</u>	<u>(406.540)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1.358.163</b>	<b>2.008.652</b>
Income from investments in group enterprises		923.821	1.104.511
Other financial income from group enterprises		91.000	312.000
Other financial income		33.292	36.808
Other financial expenses		<u>(228.209)</u>	<u>(274.660)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2.178.067</b>	<b>3.187.311</b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(444.179)</u>	<u>(477.754)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>1.733.888</u></b>	<b><u>2.709.557</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		950.850	1.134.813
Retained earnings		<u>783.038</u>	<u>1.574.744</u>
		<b><u>1.733.888</u></b>	<b><u>2.709.557</u></b>

## Balance sheet at 30.06.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Acquired licences		0	41.306
<b>Intangible assets</b>		<b>0</b>	<b>41.306</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		74.857	666.150
Leasehold improvements		0	173.190
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>74.857</b>	<b>839.340</b>
Investments in group enterprises		7.096.844	6.712.953
Deposits		337.575	329.318
<b>Fixed asset investments</b>		<b>7.434.419</b>	<b>7.042.271</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>7.509.276</b>	<b>7.922.917</b>
Manufactured goods and goods for resale		3.576.005	7.872.618
<b>Inventories</b>		<b>3.576.005</b>	<b>7.872.618</b>
Trade receivables		3.171.335	8.019.618
Receivables from group enterprises		21.576.812	3.644.825
Other receivables		1.500	152.171
Prepayments		489.108	483.867
<b>Receivables</b>		<b>25.238.755</b>	<b>12.300.481</b>
<b>Cash</b>		<b>2.541.427</b>	<b>783.406</b>
<b>Current assets</b>		<b>31.356.187</b>	<b>20.956.505</b>
<b>Assets</b>		<b>38.865.463</b>	<b>28.879.422</b>

## Balance sheet at 30.06.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		7.727.709	6.776.859
Retained earnings		<u>11.049.341</u>	<u>10.775.590</u>
<b>Equity</b>		<b><u>18.902.050</u></b>	<b><u>17.677.449</u></b>
Deferred tax		85.000	119.000
Other provisions		<u>1.190.215</u>	<u>513.286</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>1.275.215</u></b>	<b><u>632.286</u></b>
Bank loans		<u>0</u>	<u>23.007</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>23.007</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		0	55.000
Bank loans		731	0
Trade payables		1.724.977	691.281
Payables to group enterprises		7.145.479	6.232.320
Income tax payable		317.924	1.243.373
Other payables		<u>9.499.087</u>	<u>2.324.706</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>18.688.198</u></b>	<b><u>10.546.680</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>18.688.198</u></b>	<b><u>10.569.687</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>38.865.463</u></b>	<b><u>28.879.422</u></b>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		
Group relations	5		

## Statement of changes in equity for 2017/18

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	6.776.859	10.775.590	17.677.449
Exchange rate adjustments	0	0	(509.287)	(509.287)
Profit/loss for the year	0	950.850	783.038	1.733.888
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>7.727.709</b>	<b>11.049.341</b>	<b>18.902.050</b>

## Notes

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	17.867.129	12.338.840
Pension costs	511.244	559.815
Other social security costs	133.780	147.822
Other staff costs	751.011	702.471
	<b>19.263.164</b>	<b>13.748.948</b>
Average number of employees	<b>28</b>	

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	478.179	480.054
Change in deferred tax	(34.000)	(2.300)
	<b>444.179</b>	<b>477.754</b>

### 3. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

### 4. Assets charged and collateral

#### Collateral security provided for subsidiaries and other group enterprises

The Entity has guaranteed the subsidiaries' (GHD Sverige AB) bankdebt.

### 5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Jemella Group Ltd., Leeds, England.
